CONTRATOS EXECUTADOS - POR FORNECEDOR - publicagao

Més Langamento: janeiro a dezembro de 2019

227705540001-00 1 NOVA SAO JOSE RESIDUOS EIRELI CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 38.258,83
42382970001-89 3CORP TECHNOLOGY S/A INFRAESTRUTURADE TELECOM CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 586.702,87
45437190001-20 A. C. M. D. PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 91.699,36
106191008-34 AIRTON PAES DO PRADO CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 161.561,68
712085160001-74 ALGAR TELECOM S/A CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 130.285,79
16571480001-66 ALTERNATIVA BRIGADAS DE EMERGENCIAS - EIRELI CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 62.000,00
107941680001-70 ANDRESSA PANINI ALBISSU CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS 27.900,00
011595338-81 ANNA ESPERANCA DI BENEDETTO CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 66.397,20
002399768-00 ANTONIO COSTA NORONHA TAVARES CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 227.602,51
076441598-00 ARI BERTOLDO PETERS CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 94.752,41
285158240001-13 ARTHA EMPREENDIMENTOS, COMERCIO E LOCACOES - EIRELI CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS 329.000,00
60692760001-02 ATENTO SAO PAULO SERVICOS DE SEGURANCA PATRIMONIAL EIRE CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 2.406.660,59
433390010001-78 AUTO POSTO GRANA LTDA CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS 160.350,68
267276940001-57 AWK AMBIENTAL LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 12.438,29
879183158-04 BALTASAR DE JESUS MACHADO CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 131.852,76
006983930-15 BELMIRO SANTA HELENA NETO CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 114.042,20
91165920001-86 BELTIS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFORMATICA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 274.389,55
94746880001-16 BIG BRAIN COMUNICACAO LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 47.132,26
30221220001-77 BK CONSULTORIA E SERVICOS LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 2.067.839,10
125853620001-70 BRUNO ALVES MAFRA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 34.907,33
102427210001-61 BUYSOFT DO BRASIL LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 8.280,00
102427210001-61 BUYSOFT DO BRASIL LTDA CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS 7.290,00
565926478-68 CARLOS ROBERTO PEREIRA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 144.536,36
22983140001-48 CELERIT SERVICOS DE INFORMATICA LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 19.154,16
091287308-60 CELIA APARECIDA TARDELI CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 52.220,64
52619880001-66 CELLERIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 216.828,08
71712990001-96 CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 1.261.047,67
616008390001-55 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 9.033.049,71
914215110001-32 CGK SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS 1.994,00
40882080001-65 CGMP CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 2.763,56
404325440001-47 CLARO S.A. CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 1.236.805,59
278352478-36 CLEIDE ALICE GONCALVES FONSECA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 109.916,00
625779290001-35 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 10.219.003,83
3081410001-76 CONNECTCOM TELEINFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 2.641.507,12
59461790001-98 CONSTRUTORA MOLLINARI LTDA. CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 211.121,57
16447310001-32 CTIS TECNOLOGIA S.A CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 167.030,72
723811890010-01 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 26.500,00
723811890010-01 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS 2.448.972,63
157144008-95 DELOMINDA ALPOIM XAVIER CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 56.139,60
71002300001-71 DGC PRODUCOES LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 18.775,00
347330280001-50 DIAN IMOVEIS LTDA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 12.113,48
130035210001-44 D] & 3V COMERCIO E SISTEMAS REPROGRAFICOS EIRELI CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 236.855,72
074602178-08 DOMINGOS FIORINO LLORCA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 79.995,91
309630610001-15 DUPLO R ADMINISTRACAO DE BENS PROPRIOS LTDA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 220.741,92
222284250001-95 E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS 65.600,00
112701608-34 EDILA DE MELLO SALGADO PETERS CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 94.752,41
195979190001-32 ELEGANCY COM. DE FORROS DIVISORIAS PISOS E GESSO LTDA. CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 1.589,60
289860146-72 ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA. CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 209.323,52
542224010001-15 ELEVADORES VILLARTA LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 31.685,80
152404768-61 ELIZABETE GONCALVES DE OLIVEIRA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 47.545,69
31438620001-61 EMPREITEC CONSTRUCOES E MANUTENCOES LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 57.005,88
340283160031-29 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 2.967.897,82
111714660001-76 ESTREMA ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA. CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 100.420,69
327694238-00 EURICO MOREIRA DA SILVA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 42.795,40
136225800001-09 EUROLINE COMERCIO DE MOVEIS LTDA CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS 547.233,94
74758700001-66 EXLBR TECNOLOGIA SOLUCOES E SERVICOS EIRELI CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 8.994,96
171412610001-24 FATOR 1 - LOCACAO E ADMINISTRACAO DE IMOVEIS LTDA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 141.658,55
661071138-00 FERNANDO ANTONIO TADEU GRACIA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 122.451,90
003216398-39 FERNANDO SARAIVA FERREIRA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 66.151,68
95349160001-04 FHB - COMERCIAL ELETRONICA LTDA CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS 27.900,00
000001102-45 FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC.ORC.FINANC. CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 95.122,16
050228638-55 GAICOS RAMOS CARMONA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 142.809,56
95779130001-40 GALIC ADMINISTRADORA DE BENS LTDA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 144.990,75
268767278-58 GENI ROSSANEZE DA SILVA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 42.795,40
043959208-96 GEREMIAS DI BENEDETTO CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 66.397,20
227137280001-01 GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRE CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 232.250,76
94393200001-17 GLOBAL SERVICOS & COMERCIO LTDA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 1.897.654,16
614579410001-43 GOMAQ MAQUINAS PARA ESCRITORIO LIMITADA CONTRATOS DE SERVICOS EXECUTADOS 3.892,40
147007610001-60 GREGORIO'S COMERCIO DE MOVEIS LTDA CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS 22.500,00
012213038-30 HENRIQUE GRACIA CONTRATOS DE ALUGUEIS EXECUTADOS 122.451,90

212628340001-45
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213746188-96
619919560001-97
32671410001-63
52084080001-77
24153380001-30
170957478-06
152404788-05
91153920001-09
108785728-72
157144048-82
262752018-00
501183550001-58
74477680001-57
576950580001-14
013472268-00
441479810001-70
152518210001-78
90273950001-90
3065240001-05
79555350001-65
153254358-17
153254618-18
4828400001-38
263158418-05
4473930001-86
152405408-96
213392588-03
166172398-57
012579588-28
035935828-48
483386568-87
899717368-53
974974730001-88
165832748-92
4362430001-77
781269500011-26
781269500011-26
011564428-85
569931240001-70
39849540001-74
35397700001-03
185229130001-33
93084050001-66
151542330001-16
032252538-12
83950590001-38
720245990001-04
963433979-49
594562770001-76
053081868-04
674059360001-73
54434100001-20
119724970001-26
84386900001-77
126855060001-60
213765248-05
310496308-82
789314740001-44
055672968-43
180118650001-19
88208020001-50
525393348-49
84911630001-26
698878108-00
32062340001-88
511740010001-93
4412000001-80
44413480001-75
606940150001-29
83900280001-94
2582460001-68
111881810001-48
147735188-47
591748880001-21
48108520001-03
286739510001-40
213062870001-52

ILDENEIA MARIA HALADA REGINA

IMOBILIARIA NOVOLAR LTDA

IMPACTO CONTROLE DE PRAGAS EIRELI

INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA

INTERLIMP GESTAO DE SERVICOS EIRELI

ISABEL CRISTINA ALPOIM XAVIER

ISABEL GONCALVES OLIVEIRA

JACQUES IMOVEIS LTDA

JANUARIO AGUIAR ROCHA

JOAO EDUARDO ALPOIM XAVIER

JOAQUIM VICENTE MARTINS

JOFERMA AGROPECUARIA INCORPORACAO E EMPREENDIMENTOS LTD
JORDAN'S EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
JOTABE SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA
KALID SAYED GHANI

L ANNUNZIATA & CIA LTDA

L. E. L. SERVICOS GERAIS LTDA

LCC MOVEIS EIRELI

LEISTUNG COMERCIO E SERVICOS DE SISTEMAS DE ENERGIA LTD
LEME CONSULTORIA EM GESTAO DE RH LTDA.

LI JIA LIANG

LI SU PING

LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA

LUCIANO GONCALVES DE OLIVEIRA

LUDOCORP INFRAESTRUTURA E COMERCIO LTDA

MARIA AURORA PAIVA DOS REIS E SA DUARTE

MARIA CECILIA PACILEO

MARIA CLAUDIA PACILEO BORBA

MARIA DE FATIMA RUANO

MARIA TERESA TADDEO GHANI

MARINHO DA SILVA DUARTE

MARY MIZUNO SANTA HELENA

MAURICIO TOLEDO DE ABREU CARDIOLOGIA S/S LTDA
MEI LIN SHIU

MELHEM IMOVEIS LTDA

MICROSENS S/A

MICROSENS S/A

MIRIAM COELHO ALMEIDA ALVES

MMF - PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA

MRO SERVICOS EIRELI

MUNDIVOX COMUNICACOES LTDA

MYCLIPP SERVICOS E INFORMACOES LTDA

N. G. DE CARVALHO JUNIOR - NEGOCIOS IMOBILIARIOS
NAIJLA BARCHIN CALIL CZAR

NAVISYSTEM IMPORTACAO LTDA.

OFOS - TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVICOS CONTRA INCENDIOS
OLERAN PSUVURSHI RAMOS CALIL

ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA

PAULO LUIZ DIAN

PEUGEOT-CITROEN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA

PH RECURSOS HUMANOS EIRELI

PRINT MAILING COMERCIO SERVICOS E ASSISTENCIA TECNICA L
PROMOVE SEGURANCA ELETRONICA LTDA

PRONTO EVENTOS TECNOLOGIA E INTEGRACAO EIRELI
RANDA TARZI BECHARA

RAUL EDI AUGUSTO

REDISUL INFORMATICA LTDA

RENATO KAZUO TAKASU

REP ACESSO COMERCIO E SERVICOS LTDA

REPROGRAF COMERCIAL LTDA

REZKALLAH SADIK BECHARA

RIO MINAS - TERCEIRIZACAO E ADMINISTRACAO DE SERVICOS L
ROMEU APARECIDO BERTACCHINI

SAMHI SANEAMENTO MAO DE OBRA E HIGIENIZACAO LTDA
SAO PAULO TRIBUNAL DE JUSTICA

SERGIO MACHADO REIS

SHELTER - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA
SINAI IMOBILIARIA LTDA.

SINERGIA PAULISTANA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA
SOLO NETWORK BRASIL S.A.

SOUZA & OVIEDO ADMINISTRACAO LTDA.

SULEIMA RAMOS CALIL

SUMARE ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO S/C LTDA
SUPRICLEAN SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

TECKMAX COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
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306.003,53
255.594,28
70.213,00
17.527.517,64
421.609,76
28.069,83
95.091,38
255.761,30
142.200,24
28.069,83
150.622,55
567.702,77
247.676,79
800.531,01
83.627,48
719.962,85
9.783,77
10.384,89
13.725,58
50.000,00
82.244,90
82.244,90
1.701.814,44
47.545,69
71.547,34
95.091,38
84.124,28
84.124,28
66.151,68
83.627,36
95.091,38
114.042,20
3.800,00
33.284,42
191.154,84
292.052,16
813.375,00
163.701,18
297.231,97
14.260,00
.577.897,82
37.305,66
49.958,37
187.677,51
17.969,54
15.730,15
38.742,48
34.992,03
157.429,56
128.141,09
122.713,78
1.481.082,23
11.324,54
363.127,79
38.500,00
90.964,60
172.102,49
504.290,93
46.711,49
142.053,77
35.184,32
90.964,60
203.866,29
52.220,76
.769.489,60
25.000,00
45.830,55
196.841,15
197.701,95
25.460,79
103.829,88
579.705,02
17.969,54
297.427,29
1.693.036,19
404.550,00
829.430,90
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25581570001-62
583287580001-33
046215298-70
967705730001-73
36197670005-15
142384900001-73
144903370001-39
327155288-68
37327540001-24
265855060001-01
58728140001-30
285222818-15
153288290001-95
95780510001-70
Total

TELEFONICA BRASIL S.A.

TELELOK CENTRAL DE LOCACOES E COMERCIO LTDA

TELMA OTAVIANO GALVAO DA SILVA

TOPOS INFORMATICA LTDA

TORINO INFORMATICA LTDA..

TOROMA ADMINISTRACAO, PARTICIPACOES E ASSESSORIA LTDA.
VENEZA SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

VILIBALDO GARCIA CARLINI

VIP IMOBILIARIA LTDA

VOAR TURISMO EIRELI

VOGEL SOLUCOES EM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA S.A.
WAGNER DA SILVA GENIO

WTL TURISMO E LOCACAO EIRELI

ZULU ADMINISTRACAO DE IMOVEIS E PARTICIPACOES EIRELI

Fonte: Tesouro Gerencial
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CONTRATOS DE FORNECIMENTO DE BENS EXECUTADOS
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9.055.961,20
49.000,24
137.153,52
6.330,00
4.521.660,00
518.447,45
1.368.672,58
131.666,53
184.200,00
125.820,77
188.460,92
61.988,33
519.188,06
461.203,82
99.122.923,57



